

Årsredovisning

för

Premier Tech Water and Environment Sweden AB

559315-9071

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Johansson, Styrelseledamot
2023-08-25

Styrelsen för Premier Tech Water and Environment Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet ligger inom försäljnings- och produktutvecklingsprocesser för avloppsreningssystem och kapacitet för regnvatteninsamling. Företaget hanterar också underhållstjänster och konsulttjänster i tidigare nämnda produktkategorier.

Bolaget ägs till 100 % av moderföretaget Premier Tech Holdings Europe B.V. med company number 24345826, Holland (Amsterdam)

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under bolagets andra verksamhetsår, så har processen fortsatt med att få igång försäljningen ytterligare i Sverige som är och har fortsatt varit kostnadsintensiv jämfört med dess omsättning för samma period. Detta har därför påverkat resultatet negativt, men ökat omsättningen med tillkommande kunder m.m.

Efter räkenskapsåret så fortsätter arbetet med utveckling och införsäljning på den svenska marknaden enligt plan, och kommer på sikt att börja generera betydligt ökad omsättning och resultat.

Aktiekapitalet är mer än till hälften förbrukat, och styrelsen är medveten om reglerna i ABL 25 kap 13-18§§ om personligt ansvar att återställa det egna kapitalet. Aktiekapitalet är dock återställt per 230731.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (10 mån)
Nettoomsättning	1 197	192
Resultat efter finansiella poster	-2 264	-1 232
Soliditet (%)	1	19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 300 000	-1 233 129	116 871
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 233 129	1 233 129	0
Erhållna aktieägartillskott		2 150 000		2 150 000
Årets resultat			-2 263 562	-2 263 562
Belopp vid årets utgång	50 000	2 216 871	-2 263 562	3 309

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 450 000 (1 300 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 216 871
årets förlust	-2 263 562
	-46 691
behandlas så att i ny räkning överföres	-46 691
	-46 691

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-05-05 -2022-02-28 (10 mån)
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		1 196 782	192 356
Summa rörelseintäkter m.m.		1 196 782	192 356
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-408 091	0
Övriga externa kostnader		-1 235 439	-213 961
Personalkostnader	2	-1 761 434	-1 165 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 400	-45 534
Summa rörelsekostnader		-3 460 364	-1 425 472
Rörelseresultat		-2 263 582	-1 233 116
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-13
Summa finansiella poster		20	-13
Resultat efter finansiella poster		-2 263 562	-1 233 129
Resultat före skatt		-2 263 562	-1 233 129
Årets resultat		-2 263 562	-1 233 129

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och bilar	3	176 066	231 466
Summa materiella anläggningstillgångar		176 066	231 466
Summa anläggningstillgångar		176 066	231 466
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		181 528	159 395
Övriga fordringar		127 224	44 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 323	9 160
Summa kortfristiga fordringar		318 075	212 915
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 403	160 803
Summa kassa och bank		38 403	160 803
Summa omsättningstillgångar		356 478	373 718
SUMMA TILLGÅNGAR		532 544	605 184

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 216 871

1 300 000

Årets resultat

-2 263 562

-1 233 129

Summa fritt eget kapital

-46 691

66 871

Summa eget kapital

3 309

116 871

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 085

351 085

Summa långfristiga skulder

1 085

351 085

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

388 641

7 810

Skatteskulder

87 967

36 002

Övriga skulder

51 542

93 417

Summa kortfristiga skulder

528 150

137 229

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

532 544

605 184

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och bilar 5 år

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Premier Tech Holdings Europe BV med organisationsnummer 24345826 med säte i Amsterdam, Holland.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-05-05 -2022-02-28
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier och bilar

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	277 000	0
Inköp	0	277 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	277 000	277 000
Ingående avskrivningar	-45 534	0
Årets avskrivningar	-55 400	-45 534
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 934	-45 534
Utgående redovisat värde	176 066	231 466

Möln dal 2023-08-25

Lennart Johansson
Lennart Johansson
Ordförande

Henri Ouellet
Henri Ouellet

Martin Noel
Martin Noel

Marco Rumberg
Marco Rumberg